[image: ]проект

Российская Федерация
Новгородская область
 Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.06.2025 №
п. Прогресс

О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг  на территории Прогресского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение предложения Боровичской межрайонной прокуратуры от 21.05.2025 №7-18-2025/607-25-20490003 Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг  на территории Прогресского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 11.09.2020 №66  (в ред. от 02.08.2021 №65) (далее Регламент):
	1.1. исключить из раздела II  Регламента пункт 2.5.;
	1.2. подпункт 2.16.5 пункта 2.16. раздела II  Регламента изложить в редакции:
	«2.16.5. Требования к местам для информирования, предназначенным для ознакомления заявителей с информационными материалами: оборудуются информационными стендами, которые должны быть максимально заметны, хорошо просматриваемы и функциональны (информационные стенды могут быть оборудованы карманами формата А-4) с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления  муниципальной услуги.»;
	1.3. исключить из раздела II  Регламента пункты 4,5.
	2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]       Глава сельского поселения                                            В.В. Демьянова
image1.png